Общество с ограниченной ответственностью «Ромашка»
(ООО «Ромашка»)
625526, г.Москва, ул. Республики, д. 55, оф. 17
Тел./факс: +7 (499) 499-49-49, e-mail: romashka@mail.ru
ОКПО 77709923, ОГРН 10677200001298, ИНН/КПП 77881234563/778801001

г. Москва									       11 ноября 2019 года

Приказ №111
о предоставлении отпуска по уходу за ребенком

В связи с рождением ребенка у И.И. Петровой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить менеджеру по продажам Петровой Инне Ильиничне, табельный номер 077, отпуск по уходу за ребенком Петровым Сергеем Геннадьевичем, родившимся 01 ноября 2019 года, до достижения им возраста 3 лет – с 12 ноября 2019 года по 10 октября 2022 года.

Основание: заявление Петровой И.И.

Генеральный директор				________________ П.П. Иванов

С приказом ознакомлен:
Менеджер по продажам				________________ И.И. Петрова